

TMMOB II. Mühendislik ve Mimarlık Kurultayı Çalışmaları

M. Sıtkı ÇİĞDEM
EMO Yönetim Kurulu Üyesi

TMMOB Mühendislik ve Mimarlık Kurultayı'nın birincisi, 2829 Nisan 2000 tari hinde Ankara'da düzenlenmiştir.

Bu kurultayda; Kurultay Yürütme Kurulu tarafından hazırlanan ve TMMOB 35. Dönem Yönetim Kurulu'nun 27 Mart 2000 tarihli toplantısında yapılan değişikliklerle Kurultaya sunulması kabul edilen "TMMOB Mühendislik Mimarlık Kurultay Karar Taslakları" görüşmeye açılmıştır.

Kurultayın açılışında "karar taslaklarının yeterince görüşülmediği, bu nedenle de Kurultayın karar almaması gerektiği" yönünde verilen önergeler kabul edilmiş ve Kurultay, Karar Taslaklarında yer alan konuların tartışılmasıyla sonuçlanmıştır. Ayrıca, Kurultayda dile getirilen görüşlerin belgelere yansıtılması amacıyla, Redaksiyon Kurulu oluşturulmuştur.

Karar Taslaklarının görüşülüp karara bağlanması için II. Mühendislik ve Mimarlık Kurultayı düzenlenmesi konusu ise, TMMOB 36. Olağan Genel Kurulu'na bırakılmıştır.

TMMOB 36. Olağan Genel Kurulu; II. Mühendislik ve Mimarlık Kurultayı düzenlenmesi doğrultusunda çalışma yapması için yeni oluşacak Yönetim Kuruluna görev vermiştir. 36. Dönem Yönetim Kurulu göreve geldikten sonra, Yönetim Kurulu ve Oda Temsilcilerinin katılımı ile bir Kurultay Düzenleme Kurulu oluşturmuştur. Düzenleme Kurulu, TMMOB II. Mühendislik ve Mimarlık Kurultayı'nın amacını, kurultayın örgütlendirilmesi ve toplanma şeklini belirlemiş, kendi içinde 9 kişilik bir Yürütme Kurulu oluşturmuştur. Mühendislik Mimarlık Kurultayı'nın amacı; "mühendislikmimarlık alanları ile ilgili olarak dünyadaki ve Türkiye'deki gelişmelerin, bu gelişmelere bağlı olarak mühendislikmimarlık hizmetlerinin tanımının, uygulama ve denetim süreçlerindeki konularının, mühendis ve mimarlarının eğitiminin ve öğretiminin, TMMOB'nin yasal statüsünün yapısının, örgütsel tarihinin, üye bileşiminin, üyelerle ilişkilerinin, hizmet üretiminin araştırılması ve bu araştırmalar temelinde örgüt misyonunun, yapılanmasının ve politikalarının belirlenmesidir", şeklinde tanımlanmıştır.

Yürütme Kurulu yaptığı ilk toplantısında; "daha güçlü bir TMMOB örgütlülüğü oluşturulması doğrultusunda" TMMOB II. Mühendislik ve Mimarlık Kurultay konu başlıklarının, I. Kurultay belgelerindeki,

- Mesleki Yeterlilik Mesleki Yetkinlik
- Mesleki Denetim
- Örgüt Birimlerinin Hizmet Üretimi
- Mesleki Davranış İlkeleri
- Örgüt Misyonu

konularını içermesini karar altına almıştır.

Bu konuları içeren I. Kurultay belgelerinin, bölgelerde ve illerde bütün örgüt üyelerinin ve örgüt birimlerinin görüşlerine sunulması, bölge ve/veya illerde yapılacak toplantılarda geliştirilecek karar taslaklarının düzenlenecek II. Mühendislik ve Mimarlık Kurultayına sunulması, gerek TMMOB Yönetim Kurulunca gerekse Kurultay Düzenleme Kurulu'nca kabul görmüştür.

Bölgesel ve/veya illerde yapılacak yerel kurultaylara katılımın serbest olması ve TMMOB II. Mühendislik ve Mimarlık Kurultayına katılacak delegeleri, Yerel Kurultaylar sürecine (İKK'lar tarafından belirlenmiş hazırlık toplantıları ve Yerel Kurultay) katılanlar ile Yerel Kurultayların yapıldığı yerlerin örgüt birimlerinin Yönetim Kurulu üyelerinden (merkezi kurultay tarihindeki) oluşmasına Düzenleme Kurulu tarafından karar verilmiştir.

Yerel Kurultayların en geniş üye tabanına yayılabilmesi için Yerel Kurultay düzenleyemeyen birimlerin bulunduđu iller ile bu etkinliđi gerçekleřtirmeleri sađlanmıřtır.